
 

  

Zarządzenie nr WAO.0050.121.2023  

Burmistrza Łomianek z dnia 

12 maja 2023 roku  

  

w sprawie przyjęcia Polityki Ochrony Danych Osobowych (PODO)  

  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)oraz Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie      o 

ochronie danych)oraz ustawy z dnia z 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j.: Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1000), zarządza się, co następuje:  

  

§ 1.  

1.Wprowadza się Politykę Ochrony Danych Osobowych (PODO), zwaną dalej "Polityką", 

stanowiącą załącznik do zarządzenia.  

2. Przyjmuje się wyliczone ryzyko znajdujące się w rejestrze czynności przetwarzania. Ryzyko 

zostało wyliczone na podstawie dokumentu „Analiza zagrożeń i ryzyka”.  

  

§ 2.  

Niniejszą Politykę wdraża się w zakresie funkcjonowania następujących podmiotów:  

1) Burmistrza Łomianek,  

2) Urzędu Miejskiego w Łomiankach,   

3) Urzędu Stanu Cywilnego,   

4) Rady Gminy.  

§ 3.  

  

Traci moc Zarządzenie Nr RKA.0050.96.2018 Burmistrza Łomianek z dnia 23 maja 2018 roku.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

    

  


